UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGG

EDITAL Nº 21/2018 – PPGG/UNICENTRO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO-TURMA 2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação
em Geografia, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final do Processo Seletivo 2018:

LINHA 1: DINÂMICA DA PAISAGEM, GEOMORFOLOGIA E ANÁLISE AMBIENTAL

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) NOTA FINAL RESULTADO

Lucas Bordinhão Prof. Dr. Aparecido Ribeiro de Andrade 7,5 APROVADO

Edison Vieira Gonçalves Junior Prof. Dr. Edivaldo Lopes Thomaz 8,7 APROVADO

Ezequias Rodrigues dos Santos Prof. Dr. Leandro Redin Vestena 7,2 APROVADO

Tcharla Karoline Jacob Prof. Dr. Mauricio Camargo Filho 8,5 APROVADA

Maria Camila Vestemberg Prof. Dr. Mauricio Camargo Filho 8,0 SUPLENTE

Helio Helder Lenatorvicz Prof. Dr. Valdemir Antoneli 8,0 APROVADO

LINHA 2: DINÂMICA DOS ESPAÇOS RURAIS E URBANOS

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) NOTA FINAL RESULTADO

Bruna de Moura  Profa. Dra. Marquiana de F. V. Boas Gomes 9,5 APROVADA

Ana Paula Faria  Profa. Dra. Marquiana de F. V. Boas Gomes 8,5 APROVADA

Patrícia Martins Oliveira  Profa. Dra. Márcia da Silva 9,5 APROVADA

Gabriel Plaviak da Silva  Profa. Dra. Márcia da Silva 9,0 APROVADO

João Márcio Iulek  Profa. Dra. Márcia da Silva 8,3 SUPLENTE

João Leandro Ferraz de Lima Profa. Dra. Márcia da Silva 7,0 SUPLENTE

Mateus dos Santos Moura  Profa. Dra. Karla Rosário Brumes 8,7 APROVADO

Gean de Sales Ferreira  Profa. Dra. Karla Rosário Brumes 8,2 APROVADO

Luiz Fernando Urbanck  Prof. Dr. Sergio Fajardo 8,2 APROVADO

Taila Falleiros Lemos Schmitt  Prof. Dr. Lisandro Pezzi Schmidt 6,0 NÃO
APROVADA

Guarapuava, 3 de dezembro de 2018.

Profa. Dra. Karla Rosário Brumes_________________________________________________________

Prof. Dr. Valdemir Antoneli______________________________________________________________

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2018

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090
CEP - 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR.

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR.
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR